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Jaszszentlaszlo-Moricgat Kozségi Onkormanyzatok Tarsuldsa
Térsulasi Tanacsa 2025. augusztus 1-jén megtartott
soron kovetkezd nyilt tilésének jegyzokonyveébol:

18/2025. (VII1.01.) T.T. hatdrozat
Jaszszentliszlo-Moricgit Kozségi Onkormanyzatok
Tarsulasanak 2025. évi kiltségvetés modositasa

Hatarozat

Jaszszentlaszlo-Moricgat Kozségi Onkormanyzatok Tarsulasanak Tarsulasi Tandcsa az
4llamhaztartasrol szolé 2011. évi CXCV. térvény (tovabbiakban Aht.) 26. §-a, valamint az
allamhaztartasrol szo16 torvény végrehajtasardl szold 368/2011. (X11.31.) Korm. rendelet 29. §
(3) bekezdése alapjan a Tarsulas 2025. évi koltségvetésérdl szolo 1/2025. (I1.13.) trsulasi
tandcs hatdrozatanak médositasarol az alabbi hatarozatot alkotja.

1. Jaszszentlaszlg-Moricgat Kozségi Onkormanyzatok Tarsuldsanak a Tarsulds 2025. évi
koltségvetésérol szolo 1/2025. (I1.13.) tarsulasi tandcs hatarozat 1., 2. és 3. pontja az alabbi
szovegre modosul:

1. Jaszszentlaszl6-Moricgat Kozségi Onkormanyzatok Tarsulasa a Szent Laszlo
Alapszolgaltatasi Kozpont

2025. évi bevételi és kiadasi foosszegét 321.537.000.- Ft-ban,
ezen belil:
a mukodési koltségvetési bevételek dsszegét 93.787.000 Ft-ban
a mikodési koltségvetési kiadasok dsszegét 318.183.000 Ft-ban
a felhalmozasi koltségvetési kiadasok dsszegét 3.354.000 Ft-ban
a finanszirozasi bevételek 0sszegét 227.750.000 Ft-ban
allapitja meg.

1.a) Kiemelt bevételi eldiranyzatok

I. Mikodési koltségvetes
Miikddési bevételek 93.787.000 Ft



II. Finanszirozasi bevételek
El6z6 év koltségvetési maradvanya
Intézményfinanszirozas

1.b) Kiemelt kiadési eldirdnyzatok

I. Miikodési koltségvetés
Személyi juttatasok
Munkaltatét terhel6 jarulékok és szoc. hj-i adod
Dologi kiadasok

I1. Felhalmozasi koltségvetés
Beruhazasok
Egyéb targyi eszkozok beszerzése
Beruhazasi célu elozetesen felszamitott afa

3.544.000 Ft
224.206.000 Ft

171.083.000 Ft
22.995.000 Ft
124.105.000 Ft

2.640.000 Ft
714.000 Ft

2. Jaszszentlaszlo-Moricgat Kozségi Onkormanyzatok Tarsulasa a Szent Laszlo Ovoda és

Bolcsode
2025. évi bevételi és kiadasi foosszegét
ezen beliil:

a miikodési koltségvetési bevételek tsszegét

a mikodési koltségvetési kiaddsok Osszegét

a felhalmozasi koltségvetési kiadasok dsszegét
a finanszirozasi bevételek dsszegét

allapitja meg.

1.a) Kiemelt bevételi eloiranyzatok

I. Mikodési koltségvetés
Miikddési célu timogatasok dht-on beliilrdl
Mukodési bevételek

II. Finanszirozasi bevételek
El6z6 év koltségvetési maradvanya
Intézmény-finanszirozas

1.b) Kiemelt kiadasi eloiranyzatok

I. Miik6dési koltségvetés
Személyi juttatisok
Munkaltatét terheld jarulékok és szoc. hj-i ado
Dologi kiadasok

II. Felhalmozasi koltségvetés
Beruhazasok
Egyéb targyi eszk6zok beszerzése
Beruhazasi célu elozetesen felszamitott afa

184.222.000.- Ft-ban,

323.000 Ft-ban

183.469.000 Ft-ban

753.000 Ft-ban

183.899.000 Ft-ban

177.000 Ft
146.000 Ft

7.113.000 Ft
176.786.000 Ft

151.840.000 Ft
19.417.000 Ft
12.212.000 Ft

593.000 Ft
160.000 Ft

3. Jaszszentlaszlo-Moricgat Kézségi Onkormanyzatok Tarsuldsa a nem intézményi keretek

kozott ellatott feladatok



2025. évi bevételi és kiadasi f00sszegét
ezen beliil:

a mikodési koltségvetési bevételek dsszeget

a mikodési koltségvetési kiadasok dsszegét

a felhalmozasi koltségvetési bevételek osszegét
a finanszirozasi bevételek 0sszegét

a finanszirozasi kiaddsok 0sszegét

allapitja meg.
1.a) Kiemelt bevételi eldiranyzatok

[. Mikoddési koltségvetés
Miikddési célu tamogatasok aht-on beliilrdl
Miikodési bevételek

II. Felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi céli tamogatasok dht-on beliilrél

I11. Finanszirozasi bevételek 4
El6z6 év koltségvetési maradvanya

1.b) Kiemelt kiadasi eldirdnyzatok

I. Mitkodési koltségvetés
Dologi kiadasok
Egyéb miikddési célu kiadasok
Tartalék: altaldnos

II. Finanszirozasi koltségvetés
Kozponti, irdnyitoszervi tamogatas
Szent Laszlo Alapszolgéltatasi Kézpont
Szent Laszlo Ovoda és Boleséde

411.903.000.- Ft-ban,

400.923.000 Ft-ban
10.911.000 Ft-ban
4.107.000 Ft-ban
6.873.000 Ft-ban
400.992.000 Ft-ban

397.649.000 Ft
3.274.000 Ft

4.107.000 Ft

6.873.000 F't

4.253.000 Ft

6.658.000 It

224.206.000 Ft
176.786.000 Ft

2. A hatarozat 1. melléklete helyébe e hatarozat 1. melléklete I€p.

3. A hatarozat 3. melléklete helyébe e hatarozat 2. melléklete lép.

4. Ezen hatarozat a kihirdetés napjan 1ép hatalyba, melynek rendelkezéseit 2024.12.31-i
visszamendleges hatéllyal kell alkalmazni.

Felelés: Sebestyén Istvan Tarsulasi Tandcs elndke
Hataridd: azonnal

Kivonat hiteles:
Jaszszentlaszlo, 2025. augusztus 11.
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ig. eldado
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